ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АД{ИНИСТРАIЦ.IИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

0т Ns /?ё-

4. ОтдеJry

г

Об утверlкленшш формы проверочнопо лпста, прпменяемопо прll
осуществJIенпп мунпцппаJIьного земепьЕого коЕтроJIя на террцторцш
ceJrbcкпx посе.llеншй, входящшх в состав DIупшцппаJIьного образоваппп

Приморско-Ахтарскпй район

В целл< обеспечения эффеlстивности осуществпениrI
земельного контроJIя на территории сельских поселений, входяцц{r( в состав
муниципаJIьЕого образования Приморско-Ахтарский район, руководствуясь
статьёй 53 Федерального закоЕа от 3l июJIя 2020 г. Ns 248-ФЗ (О
государственном контоле (надзоре) и Iчfуниципапьном кокгроле в Российской

Постановлением Правитапьства РФ от 27 оlсября202lr. }l! 1844

кОб угвержлении требований к разработке, содержанию,
обсуждению цроектов форм проверочных листов, утверrх(деЕию, примеЕеЕию,

форм проверочЕьD( листов, а TaItre случаев
листовD ,

образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е,т:

l. Утвердить форму листа, при
I!fуниципальЕок) земеJIьного контоJIя на территории сельских

поселений, входяцих в состав муниципальнопо
Ахтарский район, согласно приJIожению к настоящему постаноыIению.

2. Проверочные листы подлежат обязательному применению при

ос)дIествJIении плановых контрольны)( (надзорных)

рейдового осмота; выездной проверки.
JIиста

мероприятие не оrраниtlиваетgя оценкой соблюдения
в отношении которыr( в форме проверочЕого диста

оцределен список вопросов, отрахЕlюццх соблюдение или несоб.тподение

контроJIируемым лицом таких обязательных
KOHTPOJUI

Ахтарский район (IýKaHoBa) при проведеЕии коЕтрольных (нqдзорных)

обязательное листа,

испоJIьзовать форму, утверждённую настоящим постЕшовJIением,

5. Отделу информатизации и связи администации муниципальною

в

3. В сJIyIае
контрольцое (надзорное)

Приморско-Ахтарсшй район (Сергеев) разместить касюящее
постановлеЕие в сети на офшшальном сш)iте адIlrиЕистраIц.rи

район
(htф://www.рrаhtаrsk.ru) в разделе <3емельный контольD.

6. ОтдеJrу по взаимодействию с общественными организациями и
СМИ, пресс-сrryжба администрации муниципального образования Приморско-

район (Сляднев)
постановJIение
политическои

печатном издании

'l , Лиrry, ответственному за размещеЕие сведений в Едином реесте
видов федераJIьного государственного коIIтоJIя (надзора),

посударственного контоJIя (надзора), IчfуншцIпальнок) коIIтроJIя @оюносцева)
разместить настоящее постановJIение в Реестре в течение 5 (пяти) дIей со дня
всIуIшения в сиJry цастоящего постаноыIения.

8. за выполнением настоящею постановJIения возлоr(Еть на

заместЕтеJIя главы
А.А. Климачева.

Nrуниципального образования Приморско-Ахтарский район

9.

в
гаlете Приморско-Ахтарскою района Краснодарскопо I<pая

вступает в силу после eг(l

опубликования, но не рапее l марта 2022 года.

главы I!{униIц,lпальнопо образования
Приморско-Ахтарский район

1 Е.В. Путинцев

прпменяемый при осуществJrепиш мунпципального земе"пьного контроля

на террптории сепьских посепений, входящих в состав муницппального
образованпя Приморско-Ахтарский район

(утвержлёЕ постановпением адI\,lинистрtщии муниципального образоваlrия

ПрпморсКо-&rчр"*й райоН *_г. Nч_ <Об рверждеЕиI[ формы

IIровероцIого n"cTa (списка KoHTpoJIьHbD( вопросов), примеrrяемого при осуществJIеfiии

муЕиципаJIьного земельного контоJIя на территории сеJIьски,( поселений, входяцц[х в

состав муниципаJБ*оrо обр*оваrrЙя Приморско-Ахтарский райош)

(( ) 20 г Учётный номер

ПРИЛО)I(ЕНИЕ
утвЕржшн

постановлением адIчIинистрации
муниципального образоваrrия
Приморско-Ахтарский район

Ъ, li,ozlp,ltN, рг
QR-кодl

ДДДИНI4СТРАI_Ц4Я ЩНОГО ОБРАЗОВА}IИrI
ПРИМОРСКО-АХТАРСКIЙ РАЙОН

МИ{Ш-Ч{ГIАJЬНЫЙ ЗЕМЕJЬНЫЙ КОНТРОJЪ

ПРОВЕРОЧНЬЙ JIИСТ

1 Вид контрольного (напзорного) мероприятия:3

2. объеlст муниIшпшIьнопо контроля, в отношении которого провод{тся

*o"rpon"Hoe (н4дзорное) мероприя тиеz4

2

4. Место (места) проведения контольнопо (напзорногф мероприятия с
6.

(налэорного) мероприятия

5. Реквизиты решения (распоряжения) контрольного (нqдзорного) органа о
проведении контрольного (н4дзорного) мероприятия, подписанного
уполномоченным должностным лицом контрольного (н4дзорного)

6.,Щолжностное лицо, проводящее контрольное (н4дзорное) мероприятие
и заполняющее проверочный лист',

7. Список вопросов, отрскаюцшх содержание обязательных требовшlий,
ответы на которые свидетельствуют о соб.тподении или несоблюдении
контролируемым лицом обязательных требовшrий, согласно Таблице,
явJIяющейся неотъемлемым Приложением к настоящему проверочномУ листУ.

(должность лица, заполнившепо проверочшtй

7,Щошкность,

обязанности
доrпкностной

лист) (полrшсь) (фамшлия, имя, отчество
(при наличии) лшда,

заполнившего проверочный лист)

фамиrrия и инициаJIы должностною лица ко}rтрольного (надзорноm) органq в доJDкностные

котороювс(ютветýтВиисположениемовидеконтроJи'доджностнымрегламеНп)мили
инфукrиеtr входrг ос)лцествJIение п(шномочий по Bllдl коtпроJIя, в том чиспе проведение

коЕФольных (напзорlшх) мероrrриятий,

о
о
сd

поо

х
Е
дн
с)нd
сr)
Е{юо
о

ь

о
Еаоно
!(
(в

йно
фно
)ý
ý
(в
до
\о
о)

в
х
д
д
с)н
ýl
(r,к\оо
с)
lia

св
ха
6)коо

fl
F{Е
=tsFr
ц
н

)ý
д
н,$
ь
r.:

ol

"l

ьно
ý
ь
о

одо
trо
р.

х
с)

о
хо

о.
t-{

а̂
Е

iD

а
а)

ц
,€}.
фр
х
о

а
Kl
F)
Ф
к'
ь
о
ф
оЁ
о

о
к'
с)

Ео
д
о
lr
G,
G}ц\оо
lr
хо
Rо

о

Gl
lл
il)
Е
а
v
ý'.е.
GlФIr

ф

Ёr
lia

а)к
9
юооо

ý

о

хý
о
(Ё
х
сd

ро
Еоооа
од
ý1оо
ll

о
Е(
ýl

(Ё

ха
Ф
E{
оо

о
=
о:
д
Ф

f{
с)

d
но
Фно

(Ё

к

I
ýGt*g
Е В,вc.rчXs 9Ё
ЕЕБýЁ8
.n БДнЕчоц (v)ь

оlrо
д
о
=оcn
бl
t(дн
Klно

)ý
оЕо)ý
ооо
Fr

9
ýcl*g
В Ввc.rЧX
lg 9Ё
ЕýБ
ýЁв
m ВДнЕчФtrrlь

с\

Ёgа
ý gý
* Ь,хаtrl .ндко н.Е
ot ЧЕ

аýд

sH
Евý
ЕБЕ.ijц9
ýх8
Д Ь,хьЕундхо Ё.Е
c.l 9'Ё
Ед g
я, о{

ЕЕЁ

ýаЁеý
gЕ 9 ЕЕ
iЁýfЁt{o>ýiDýЕоtн
ЁFЕЁý
бвЕOrEi) ьь

Klк
я

Е

Gtцохно

=ц
trlон
}а
\о
к
0)

Kl

а1
ýt

д
с)

с)
с)
ц

о

Kt
цх
бl
с)
о

а

оrrо

о
trно
Б!ц
р1охо!lод
t)о

х
Е
д
о
о
с)

д
Ф

оcl
о

Klдоloд
о
о

ti
ко
Ф

а

ою

}1

ýi
Е

ý
Вх
8Е
аЁ
ohЁЕнц
8ЕЕýды
ЕнýцнýонGl ,tАй,вэ
аýоцоБ
ý*Е>ФкыдýlФЕ(l)иаGlФЕц

оцо

о
Фно
lýц
(v)
охосод
tr
с)о
д
с)

о
с)
Е(

ýlноclr
ct
с)
о

а

ý
Фкgý
Kliýýь(

сЁхфоF.ti с)акоGl о.н

ЁаЕ
Ёяý
ý frЕхНýнFц
БЁ Енýо
ht ЕЕ:}aоd9н

lýЁ}

Elд

о
Фно
lý
Et
с)охочод
0)о

lý
о

ýаЕ,в

Еёаа
8 х 3Вя ЕлЦ
ЕýЕё
ý Ё;Е
,аЕýЕ

нЕýЕФяио.
ýЁЕв
Е;RЕ
5ЕяЕ

Ьн[Ё
lý iЕ"F

Ф.
tý
о
о
!)

оц
яя
ь1

ЁFв
Ё ЕЕtБЕокнirEe

ЁýýФýо
аЕ Е)ýýýýtн

ЕЁвq
Е.б

о

cl
D(а
с)коо
Ф
н
о
cl
х
Glано
Еооа
о
Ф

х
ц
д
0)н
Gt
о)
lЁ
\оо

ý lаса
2

р(l)

cl
Ф

а

ё.

.ýЕ*

&н.ЕЕ

Е ёýЕ

ýýЕв

оN
tl
а

Irо
:о
о
Е
с)

a)чкхдо

ф
аlноcl
g,
о
L.о
я
а
о
дн
a)
G'Ё
J
tlно
Gt

{)
ЕЕдt
a)

о

о
д:оь
дво
оý
ýlоноd
х

,!пi
дчо
с)

Б!
д
с)ь
Ф
цо
о

дн
atlrt)

ýr

(Ё

о

о)!lо:ооroо
о\о
ц
d
a6
GlА
Е

\оtч

н
д
Elо:о
ноal
lЁ

чнi)
d

с.)
цЕдЁо
Ео

d9tц
ЁЕý>l
адgЕ
Eg

sЕ
хЕ.

ЕЁkrxiro
ЕЕ

Ё'Е
Or

Ео
е)
al,ь
,Ё
ЕЕд
с)

=о
Ё!
Е
=о

д
а
о

очо,ý
ооод
оаkодБонctко
оч(!

N
iнctно
trу

tr

ý!
Фс'д
с'
ý

ll
tr
цоно
с):

N

ЕЕЪЁýвЁв

Glчtiоd
ь
о
Irо
Elд
a)

ll)

дк
ll)о.cl

оо.од
9
оц
:о
оч
бl

Ед
Еаокt),е,
ad

Фо.
trо
оьк
с)а
dlсоаt)
о
lJо

а)Е
Фо
Еноь

о

оЕ
с)н
,l
dlчtrоcl
ь
оlrо
д
а
с)

о,оg
cl
tr
о

оо
фоо

а
-]
дноо

б
й
\оо
ноо
ll)(в

ь
о
ф
cl*
t)
Gt
lrь
о
о
д
Ф
Ео

Е(

Фо
Elоо
Ф
Ei
оlrо
днФlr

Ei

х
-е.

Е
El
!lt)к
хд
с)
Ф

ftо

ф

о,о

о
о
Е

dlо.
6!

:оаоlllоlrо
Et

яо
о
Е
Е
д
д
Е
о.
R
с)
,g,

ýЕЪЁЁанч

ýl
оо.
liо
оькоо.Е
G'хоАо
оцо
ltо
Фоц
dl
a)ь
о

о
Фti
д
бlчноd
ыь

о,оЕд
ts

о
о
a1очdн
9

dдо
дЁо
оý
о

td(.)
о

Gl
с1ц\оо

о!)
о
ýl

но
Ф
d
Фнодяон
о
F(.)
о,оЕ
tr

о,о
н

х
ц
Ё

ll)изо
(Ё

ь
о
д
с)

Ф

с'Е
aЁ
Фнодноlrýо
ро

оао
д
аlr
!Ё
q!
ч
до
9
a)дtoо
оý
око
aа

о
ф
о
х
ц

ё
Ёяо

ноlo(tа
н
Еlt
!)н
Et

Ёо
кýЕ
ll)ко
ф
ý
tr

d
Ео
.д

он
оа
ь
оцо
д
Ен
Е
ýlч
ц
ч
a)
Ёtoо

rl
(.)
но
ll)
Е

г..

9
о--
лч
а_9

ЕЕ.оо_. Or

"f8Prx

Hg
lrо

Е
ц
Ё
Gl
Фо
но
trо
Е
кl:ц
{)о
Еоhýд
tr
о
Е
lЁо(rооо

l!
чно
d
ь
о1
д
Elо
о

l.!

ll)

ýЁ
1
а)к
a)
Фýа
l-.

\о

ltd
с).око
а

х
Е
д
tr
ll)

о

Еý
д
в
о
х
Y
бlн
)a
an

Gl

р
я
ц
Фуо
tr
ко
в

о

(d
mо
к'чь

о
о

о
Е
,ý
л

оо.
(!)
доаЕ
о
о
aа

о
с'
(у)

о
Ф
()d
ФЕ1ЕrýБ:
ýý
5а
э
ЕЕ

аЕё

ЁЁВв

аЕьЁ

ЁЕЁЁ

но

Ё
ц

оаояоcL
о
о
Е
Е

а
Gi
с)
G,

tr
д
tiоо
х
ок

Е,вt}a
*ý хФýý;8н

ýъý

дЁ

Р,х
я9
Ё€ коНý
ýgI
;ъЁ

дý

Е Е,g

ýЁЁ
ýб9
Ёкt-ýч

аýЁ

9яsоо
Е,ýcJý>!t

Ёiýч
ЁRФо
Бч

дн
Gtно

нч

нч
ь
tr
rп
бl

8,хоо
Еýбý>!t

Ёiýч
ЁRФо
Б!1

}.

ь
lп
N
днбно

ir
ь

очо
д
ан

G!
ý1
сЁнчод
\оо
о,о
Et
о
Еtiон
о)
Фнооо

:с)

E-J

tЁ
ý
G'
Фо
сr)д
о
о о

фнод
с)
tr
оа.
Eiо

о
r{о

:О

оý
Ё)
Klа
к
Ф

ýlчн
с)d
g.
оцо
д
о
о
с)

н
о)
Glчоь
ок

Ф
,ýýд
ýЕьэ

gЕЁ
i) .*г >
F,ý а,
;,ý Rо Ф)ýЕцо
Ё*Е

Ё ьЕ
яНБ
нВý,к ДА
Ёd"оФý
ЕýЕНЁi)оФн(DFGDЕtýф

ýвЕ

ýýЕы

&Ё
Еэ
НпЕд
Ёь9фёЕнцg.E
ф8
ЕЁ
5g
ЕБ
Еý
C(l >'tАо
tн
ЕЁьс)
Евд с,)

о
д
о
о)
(r,

к'

о
д

о
хо
о
оclА
Енчоа
\о
о

окно(l
ь

ц

!)к
х
ý'р
о
о

о
хо
о
оноо

ц!
G'

нч
Еэ
El rTl

&Ё
J1 t-оЦ
:ФЕхЕЕ
ft,Б
ьЕ
аЁ
ЕЕФQ]r ((tоуоhоо
8ýЁдdн

ýЁЕс)

Glйно
Kt
g,

ро
д
о
=оа)

о,оЕ! mД.*

ЕЕ9Ё
Ёý
i{h
ЁGlчч
Е8
цG,>ЕG) }'r

ееýо
оцАЕн0)
вБхс)

о,о
!)ь
с)д
о
о
дкcl
Ef
о

ноь
Фнон
о)
Фноо
(.)

к
Gl
Ео

dчно
к!

х

\оrп
о!*\fsf